TERMO DE ANULAÇÃO

O Prefeito do Município de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, Dr. Júlio

César Dairel, no uso de suas atribuições legais, por razões de interesse público, com

vistas a melhor atender ao interesse da Administração Pública,

 RESOLVE:

Anular o Pregão Presencial nº 000015/2021-SMS, Processo nº. 000036/2021,

cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL

DE RESÍDUOS HOSPITALARES DAS UNIDADES PÚBLICAS DE SAÚDE, com

base no interesse público, conveniência e soberania administrativa.

Ourilândia do Norte-PA, 23 de abril de 2021.

_________________________

Júlio César Dairel

Prefeito Municipal

		2021-04-23T16:38:17-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291